[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского  поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.03.2016                                                    № 38                                                 с. Подгорное
О внесении изменений в постановление

Администрации Подгорненского сельского

поселения  от 30.03.2015 №23 А
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в приложение к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения  от 30.03.2015 № 23 А «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальную должность, должности муниципальной  службы  и членов их семей на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изменения согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Подгорненского

сельского поселения
                                           Л.В.Горбатенко
Приложение

 к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

 от 18.03.2016 № 38
Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения от  30.03.2015 № 23 А «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальную должность, должности муниципальной  службы  и членов их семей на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
1. В подпункте 2.4. пункта 2 приложения слова «совершению сделки» заменить словами «отчетному периоду».

2. В пункте 5. приложения слова «кадровым работником соответствующего органа местного самоуправления» заменить словами «должностным лицом соответствующего органа местного самоуправления, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений».

3. Пункт 7. Приложения изложить в новой редакции:

«7. Должностное лицо Администрации Подгорненского сельского поселения,   обеспечивающее размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и их представление общероссийским средствам массовой информации для опубликования, несет в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными».